
UCHWAŁA NR 51/X/2019
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Gminy Kamienica Polska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 7 marca 2019 r., 
Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr 28/VII/2019 
Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 31 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr 45/IX/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 26 czerwca 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 10/III/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2019 rok zmienionej Uchwałą Nr 16/IV/2019 Rady Gminy 
Kamienica Polska z dnia 14 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 25/V/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
7 marca 2019 r., Uchwałą Nr 27/VI/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą 
Nr 28/VII/2019 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr 33/VIII/2019 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 31 maja 2019 r. oraz Uchwałą Nr 45/IX/2019 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 26 czerwca 2019 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2019 r.

Poz. 5483



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Tomasz Nowowiejski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5483



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/X/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 160 242,94 -10 000,00 14 000,00 164 242,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 250,94 -10 000,00 14 000,00 133 250,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

0830 Wpływy z usług 23 050,00 0,00 14 000,00 37 050,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 -10 000,00 0,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

10 132 331,00 0,00 1 800,00 10 134 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

148 467,00 0,00 1 800,00 150 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 067,00 0,00 1 800,00 31 867,00

bieżące razem: 21 263 633,53 -10 000,00 15 800,00 21 269 433,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 369,27 0,00 0,00 20 369,27

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5483



majątkowe

majątkowe razem: 6 371 689,92 0,00 0,00 6 371 689,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 174 864,26 0,00 0,00 6 174 864,26

Ogółem: 27 635 323,45 -10 000,00 15 800,00 27 641 123,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 195 233,53 0,00 0,00 6 195 233,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5483



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/X/2019

Rady Gminy Kamienica Polska

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010     Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 502 202,35 16 437,35 16 437,35 102,69 16 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 485 765,00 11 485 765,00 11 350 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 961,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,03 20 961,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 523 163,38 16 437,35 16 437,35 102,69 16 334,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 506 726,03 11 506 726,03 11 350 965,00 0,00 0,00

  01010  
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 485 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 485 765,00 11 485 765,00 11 350 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 961,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,03 20 961,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 506 726,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 506 726,03 11 506 726,03 11 350 965,00 0,00 0,00

    6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 800,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 961,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,03 20 961,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 761,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 761,03 155 761,03 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna

przed zmianą 4 352 900,63 4 337 739,60 4 187 840,33 3 424 917,64 762 922,69 0,00 132 900,00 16 999,27 0,00 0,00 15 161,03 15 161,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 161,03 -15 161,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 337 739,60 4 337 739,60 4 187 840,33 3 424 917,64 762 922,69 0,00 132 900,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 467 883,86 3 452 722,83 3 427 323,56 2 772 550,00 654 773,56 0,00 8 400,00 16 999,27 0,00 0,00 15 161,03 15 161,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 161,03 -15 161,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 452 722,83 3 452 722,83 3 427 323,56 2 772 550,00 654 773,56 0,00 8 400,00 16 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 15 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 161,03 15 161,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 161,03 -15 161,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 325 559,47 19 470 840,18 13 292 214,91 8 801 281,52 4 490 933,39 746 000,00 5 167 888,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 854 719,29 11 854 719,29 11 350 965,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 161,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 161,03 -15 161,03 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 961,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 961,03 20 961,03 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 331 359,47 19 470 840,18 13 292 214,91 8 801 281,52 4 490 933,39 746 000,00 5 167 888,00 16 999,27 0,00 247 738,00 11 860 519,29 11 860 519,29 11 350 965,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5483


		2019-08-05T08:09:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




